[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　様

北杜市長　　　　　　　　　　印

入札参加資格確認通知書

　先に申請のあった条件付一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

１　対象となる件名
	入札公告日
	年　　月　　日
	入札番号

	件名

２　入札参加資格の有無
	有
	無

３　入札参加資格がないと認めた理由

　なお、入札参加資格がないと通知された方は、北杜市長に対して入札参加資格がないと認めた詳細な理由について説明を求めることができます。
　この説明を求める場合は、　　　　年　　月　　日(　)までに管財課契約担当に説明要請書（様式第３号）を提出してください。